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خرید بزرگ!
تنها یک روز کافی بود که خرید اروپایی باشگاه النصر 
عربستان کل فوتبال دوستان منطقه آسیا را تحت‌تأثیر 
خود قرار دهد به‌طوری که تنها یک ساعت بعد از فروش 
پیراهن شماره هفت کریس رونالدو به علاقمندان در مراسم 
 معرفی این بازیکن فوتبال، میلیاردها تومان راهی این 

باشگاه نماید. 
نوع اتفاق‌های بعد از انتقال کریس رونالدو به باشگاه النصر 
نشان می‌دهد که بیشتر از آن‌که این باشگاه و لیگ فوتبال 
عربستان به دنبال استفاده از ظرفیت این فوتبالیست پا به 
سن گذاشته باشد به دنبال تبلیغ برای لیگ خود است. 
موضوعی که در کشور ما و در خریدهای اروپایی کمتر به 

آن فکر می‌شود.
روز گذشته عربستان، کریستیانو رونالدو را با آن اسم و رسم 
به کشورش می‌کشاند و واضح است که در آینده اعتبار، 
درآمد و پیشرفت را آورده این اقدام می‌بیند. فوتبال در 
آنجا هم با پول دولت اداره می‌شود اما اگر سالانه ۲۰۰ 
میلیون یورو هم به رونالدو می‌دهند، حساب‌وکتاب چگونگی 
پرداخت را می‌کنند. اینجا اما مدیر می‌آید به اندازه یک 
مسی به بازیکن درجه‌ چندمی پول می‌دهد، می‌رود و نفر 
بعدی درهای جدیدی از سوء‌مدیریت را نشان می‌دهد و این 
چرخه معیوب همچنان ادامه دارد و تنها چیزی که عاید 
فوتبال ما می‌شود پرونده‌های مختلف مالی در فیفا برای 

بدهی سنگین است. 
»فقط یک رادوشوویچ را داریم به توافق رسیدیم در اقساط 
یازده‌ماهه طلب او را پرداخت کنیم. قرارداد او نزدیک به 
یک میلیون دلار است. محاسبه کردیم او نسبت زمان بازی‌ 
به پولی که گرفته، از مسی گران‌تر شده است! الان شنیدم 

ماهی ۲۵۰۰ یورو می‌گیرد.«
بوژیدار رادوشوویچ سنگربان نیمکت‌نشین قرمزها در 
۳۰سالگی قراردادش را به مدت سه سال تمدید کرد و با 
توجه به صحبت‌های مدیرعامل فعلی، چیزی حدود ۴۰ 
میلیارد تومان خرج روی دست باشگاه گذاشت. در واقع رادو 
دو سالی می‌شود که پرسپولیس را ترک کرده، اما با توجه 
به شکل قرارداد و عدم پرداخت پول، خانه‌نشینی کرد تا پول 

بادآورده‌ای را به حسابش واریز کنند.
در فوتبال دولتی ایران، مدیران تنها با نام بردن از  اسم‌های 
بزرگ در خرید بازیکن‌های فوتبال و عدم قراردادهای 
مشخص بار مالی زیاد و بدهی را روانه باشگاه می‌کنند.

تفاوت ما و لیگ عربستان تنها در میزان پول نیست بلکه به 
نوع مدیریت و عدم پیش‌بینی تمام مسائل است. 3

  معاون هماهنگی امور زائرین 
و گردشگری استانداری فارس:

نمایشگاه توانمندی‌های 
 فارس در

 تاجیکستان برگزار 
می‌شود
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رئیس قوه قضاییه تأکید کرد:‌
توسعه هوشمندسازی رویه‌ها و 

فرآیندهای قضایی
حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای، 
رئیس قوه قضاییه از مرکز آمار و فناوری 
اطلاعات قوه قضاییه بازدید کرد.رئیس قوه 
قضاییه در جریان این بازدید با تأکید بر این 

نکته که ارائه آمار رسیدگی‌ به پرونده‌های...

احتمال مواجهه با پیک ابتلا به کرونا در بهمن‌ماه
صفحه 7

رئیس‌جمهور:
مسائل روزمره دستگاه‌ها را از 

اهداف بلندمدت‌ غافل نکند
آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در 
جلسه هیئت دولت از حضور معنادار مردم 
در آیین‌های تجلیل و گرامیداشت سپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت 

2قدردانی کرد و گفت: این حضور آگاهانه...

وزیر امور خارجه: 
به دولت فرانسه اجازه 

نمی‌دهیم پا را از گلیم خود 
فراتر گذارد

 حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به اقدام 
اهانت‌آمیز نشریه فرانسوی در توئیتر در 

این باره نوشت: اقدام توهین‌آمیز... 2

7

پیاده‌راه ‌در 
تسخیر 

 توقف خودروها در پیاده‌راه‌ها، گذاشتن صندوق 
و سینی‌های میوه‌فروش‌ها در پیاده‌راه‌، اشغال این 
مسیر عبوری و ایجاد مشکل تردد عابران پیاده، توقف 
به‌صورت دوبله و سوبله در معابر اصلی برای فروش 
صیفی و میوه‌جات توسط وانت‌بارهای سیار میوه‌فروش، 

پارک خودرو در معابر توسط نمایشگاه‌های خودرو و 
ایجاد کارگاه‌های ساخت‌و‌ساز در پیاده‌روها، از جمله 
معضلاتی است که از آن به نام سدمعبر یاد می‌شود.
سدمعبر یکی از مهم‌ترین معضلات در کلان‌شهرهای 

کشور است که علاوه بر ایجاد نازیبایی...
صفحه 3

 تورم در بازار لوازم خانگی 
چقدر است؟

 سایه رکود و گرانی 
صفحه3

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

کسانی که حجاب 
ضعیف دارند هم 

 دختران خود 
ما هستند

صفحه2

    شهردار شیراز تصریح کرد:
شهردار منطقه ۹ خبر داد:3اهمیت نقش اقتصاد شهری در شهرداری‌ها

3     انجام فاز اول عملیات بهسازی و زیباسازی بوستان‌های سطح منطقه

رئیس سازمان انرژی اتمی: 
مسؤولان آژانس بین‌المللی اتمی 
برای سفر به ایران تمایل نشان 

داده اند 
فارس- محمد اسامی، رئیس سازمان انرژی اتمی 
در حاشیه هیئت دولت درباره سفر رافائل گروسی 
و سایر مسؤولان آژانس به ایران و روند گفت‌وگوها 
با آن‌ها، گفت: از جانب آن‌ها تمایلی نشان داده 
شده و قرار است هماهنگی بعد از تعطیلات ژانویه 

انجام شود.
وی درباره اینکه سالانه یک میلیون بیمار از ظرفیت 
رادیودارو در کشور استفاده می‌کنند، افزود: اگر 
چرخه سوخت هسته‌ای نداشتیم، نمی‌توانستیم 
فرآوری انجام دهیم و حتی رادیودارو در کشور تولید 
کنیم. تنها شرکتی که سال‌ها توسط آمریکایی‌ها 
تحریم است، همین شرکت بوده یعنی بحث سلامت 
و جان مردم برای آن‌ها بی‌ارزش و اهمیت است و به 

همین دلیل بی‌رویه همه را تحریم می‌کنند.
رئیس سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد: 
خوشبختانه این ظرفیت در کشور وجود دارد 
و برنامه توسعه ما کاما فعال است. یکی در 
زمینه تولید محصولاتی است که در بخش 
درمانی استفاده شود، زیرا رادیوداروها دو کارکرد 
 دارند که شامل تشخیصی و درمانی است و در
 بخش تشخیصی نمونه‌ای را اخیرا در هفته پژوهش 

رونمایی کردیم.

۵۰میلیون ذخیره واکسن داریم
تسنیم- بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی اظهار داشت: کرونا در دنیا شروع 
شده است و در برخی از کشورها میزان مرگ‌ومیر 
بالا رفته است. در یکی دو هفته اخیر متأسفانه 
ویروس جدید کرونا مشاهده شده است. این ویروس 
اکنون در جامعه وجود دارد و انتشارش به‌سرعت 
صورت می‌گیرد. وی خاطرنشان کرد: برای پیشگیری 
بهترین و مهمترین کار واکسیناسیون است. کسانی 
که شش‌ماه از دریافت واکسن آن‌ها گذشته است 
به مراکز بهداشتی مراجعه کنند و واکسن بزنند؛ 
به‌خصوص کسانی که دارای بیماری‌های زمینه‌ای 

هستند و سن‌شان بالاست.
وزیر بهداشت خبر داد: 50 میلیون ذخیره واکسن 
داریم و مراکز بهداشتی 6 نوع واکسن )پلت‌فرم( 
مختلف دارند، امکان تولید در داخل هم داریم و 
به‌سرعت می‌توان هرچقدر که نیاز باشد، تولید کرد.

وی توصیه کرد: زدن ماسک و رعایت فاصله در 
مکان‌هایی که امکان خطر و آلودگی بیشتر است و 
فضای آن بسته است، ضروری می‌باشد. عین‌اللهی 
گفت: پیک هنوز شروع نشده است، آمار هم خوب 
است، در نیمی از آذر ماه تعداد فوتی‌ها صفر بوده 
است، اما باید پیشگیری کرد تا زندگی و کسب‌وکار 
مردم مختل نشود. وزیر بهداشت گفت: سیاست ما 
کم کردن سفرها و قرنطینه نبوده است، در این مدت 
نیز نشان دادیم که همه محدودیت‌ها را برداشتیم، ما 

از سیستم قرنطینه هوشمند استفاده می‌کنیم.

قابل توجه مشترکین محترم دولتی 
و خصوصی روزنامه سبحان

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند ارائه فاکتور 
چاپ آگهی و آبونمان اشتراک توسط نماینده 
قانونی روزنامه با معرفی‌نامه ممهور به مهر 
روزنامه انجام می‌شود و واریز مطالبات آن نهاد 
صرفاً به شماره حساب جاری 0100044440001 
بانک صنعت و معدن به نام مؤسسه فرهنگی 
هنری دنیای اندیشه سبحان قابل پذیرش 

است.

مجازات فروشندگان فیلترشکن و 
وی‌پی‌ان

ایسنا- طبق تصمیم جدید قرار است تولیدکنندگان، 
فروشندگان و توزیع‌کنندگان وی‌پی‌ان‌ها وفیلترشکن‌های 
غیر مجاز از این پس مشمول مجازات ماده ۷۵۳ قانون 
مجازات اسامی گردیده و در مورد اشخاص حقوقی 
علاوه بر مجازات مندرج در ماده ۷۵۳،  نسبت به شرکت 
تجاری یا مؤسسه متخلف، لغو امتیاز و تعطیلی نیز رقم 

خواهد خورد.
همچنین وزارت ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات مکلف 
است به طور مستمر نرم‌افزارهای موضوع این مسئله 
را شناسایی و از دسترس خارج کرده و متخلفین را 
به دستگاه قضائی معرفی نماید و قوه قضائیه نیز با 
متخلفین طبق مجازات پیش بینی شده در ماده ۷۵۳ 

قانون مجازات اسلامی برخورد خواهد کرد.
در ماده ۷۵۳ قانون مجازات اسامی آمده است که هر 
شخصی که مرتکب تولید یا انتشار یا توزیع و در دسترس 
قرار دادن یا معامله نرم افزارهای غیر قانونی شود به 
حبس از نود و یک روز تا یک سال یا جزای نقدی از 
پنج میلیون ریال تا بیست میلیون ریال یا هر دو مجازات 

محکوم خواهد شد.

پرونده‌های محکومان به قصاص اتباع 
خارجی تعیین تکلیف شود

مهر- علی القاصی مهر، رئیس کل دادگستری تهران 
در واکنش به گزارشی درباره پرونده‌های محکومان به 
قصاص اتباع بیگانه از دادسرای عمومی و انقلاب تهران 
خواست تا با رایزنی با وزارت دادگستری برای تعیین 
تکلیف این افراد در چارچوب قوانین و مقررات اقدام کند.
وی به ضرورت بهره‌گیری بیش از پیش از ظرفیت ماده 
۴۲۹ قانون مجازات اسلامی تأکید کرد و ضمن شناسایی 
مشمولان این ماده قانونی، اقدامات لازم برای تعیین 
تکلیف این افراد انجام شود. القاصی مهر گفت: مجموعه 
قضایی استان تهران این آمادگی را دارد تا شرایطی را 
مهیا کند که خیرین به‌طور مستقیم مشکلات زندانیان 
را از زبان خودشان بشنوند و همین امر به‌طور قطع در 
تصمیم‌گیری خیرین برای کمک به این افراد اثرگذار 

خواهد بود.

مخبر:

 دولت به دنبال تحول آفرینی و بهبود معیشت مردم است
فارس،جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی به 
ریاست محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور 
برگزار و تصمیمات لازم برای جهش در اجرای 
کریدور ترانزیتی شمال - جنوب و توسعه زنجیره 

ارزش نفت و گاز اتخاذ شد.
مخبر در این جلسه با اشاره به جامعیت 
سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و اختیارات 
ستاد فرماندهی گفت: این ستاد از ظرفیت‌ها و 
اختیارات ویژه‌ای برای حل مسائل کشور برخوردار 
است که باید حداکثر استفاده را از آن انجام دهیم.

وی افزود: طرح‌های منتخب و اولویت‌دار اقتصاد 
مقاومتی توسط دبیرخانه ستاد به صورت مستمر 
و شبانه‌روزی پیگیری خواهد شد و در صورت بروز 
موانع و نیاز به تسهیل‌گری، در جلسات صحن 

ستاد مصوبات لازم را خواهیم داشت.
مخبر اضافه کرد: دولت مصمم است که 
طرح‌های اولویت دار اقتصاد مقاومتی که منجر 
به تحول‌آفرینی و تقویت اقتصاد و بهبود معیشت 

مردم می‌شود را دنبال نماید و به نتیجه برساند.
معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به طرح 

جهش کریدور ترانزیتی شمال – جنوب خاطرنشان 
کرد: ظرفیت‌ها و موقعیت استثنایی کشور برای 
توسعه ترانزیت، مزیتی خدادادی و بسیار ارزشمند 
است و ضرورت دارد با برنامه‌ریزی دقیق و تلاش 
حداکثری، روند تکمیل و بهره‌برداری از این 

کریدور را تسریع کنیم.
گفتنی است ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی 
وظیفه پیگیری و پیشبرد »اقدامات اولویت دار، 
جهشی و فوق‌العاده« به منظور مقاوم‌سازی اقتصاد 

و ایجاد تحول اقتصادی را بر عهده دارد. 

رویه این ستاد در دولت سیزدهم »تصویب 
طرحهای منتخب و محدود و تحول آفرین 
و  مقاومتی«  اقتصاد  تحقق  بر   متمرکز 
»پیگیری قدم به قدم و مانع‌زدایی و تسهیل‌گری تا 

حصول نتیجه« است.
بر این اساس، طرح‌های منتخب و مصوب ستاد 
به صورت مستمر توسط دبیرخانه ستاد در 
معاونت اول از دستگاه‌های متولی پیگیری شده 
و تسهیل‌گری‌های لازم برای آن صورت خواهد 

پذیرفت.

 ایسنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی‌ در اولین 
اجلاس بین‌المللی مکتب شهید سلیمانی با اشاره به اینکه از ۴۰ 
سال قبل که توفیق رفاقت و همسنگری با او را داشتم روز به روز 
این جامعیت را در او تکمیل‌تر یافتم و او هر روز بیش از پیش 
در این مسیر حرکت کرد، اظهار داشت: اوج دوره فعالیت شهید 
سلیمانی زمانی بود که به فرماندهی نیروی قدس انتخاب شد و 
حدود ۲۰ سال در این عرصه فعالیت کرد. در این مدت شهید 
سلیمانی بزرگ‌ترین افتخار مادی و معنوی خود را پیدا کرد که 
این افتخار به این دلیل بود که شهید سلیمانی سربازی شد که 

فرماندهی بی‌واسطه او را فرماندهی می‌کرد.
قالیباف ادامه داد: این سرباز در کنار فرماندهی که عقبه تجربه 
دفاع مقدس و بعد از جنگ تجربه فرماندهی در جنوب شرق کشور، 
تربیت شد و بستر را برای حرکتی بزرگ ایجاد کرد؛ حرکتی که 
شهید سلیمانی به واسطه آن توانست برای امت اسلامی‌تولید قدرت 
و منزلت کند. ایشان هر کجا ناامنی بود و هر کجا دشمن جنایتکار 
صهیونیستی و آمریکای جنایتکار در دنیا ناامنی ایجاد می‌کرد تا 
سیطره خود را بر دنیا بیندازد و چپاول کند، اجازه نداد نقشه آن‌ها 
پیاده شود. شهید سلیمانی پای امنیت ایستاد و آن را با کمک 
 مردم و همه گروه‌ها برقرار کرد. شهید سلیمانی به جبهه مقاومت 

هویت بخشید.
رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان در باب جامعیت شخصیتی شهید 
سلیمانی ادامه داد: انصافاً این شهید با همه وجود انسانی صادق 
بود که این صداقت به شهید سلیمانی خلوص خاصی داده بود و 
شک نکنید در هر محیطی که صداقت و اخلاص باشد، بدون شک 
آنجا برکت نیز هست. قالیباف افزود: همه رزمندگانی که از اکثر 
نقاط از شبه قاره تا مدیترانه در کنار هم قرار گرفتند و همه امت 
اسلامی‌امروز به جبهه مقاومت افتخار می‌کنند و بدون شک موضوع 
اصلی اسلام، قدس و فلسطین است. جایی که آرزوی همه ماست 
که امام)ره( فرمودند راه قدس از کربلا می‌گذرد و ما و همه جبهه 

مقاومت در این مسیر حرکت کرده‌اند.
وی ادامه داد: شهید سلیمانی فرماندهی دشمن‌شناس بود و 
طراحی‌های منحصر به فرد می‌کرد و شخصیتی بود که شیوه‌های 
ویژه‌ای را در مأموریت‌های خود به کار می‌گرفت و می‌دانست دشمن 
جهان اسام آمریکای جنایتکار است و می‌دانست رژیم جنایتکار 
صهیونیستی دشمن امت اسلامی‌است و می‌دانست که دستگاه‌های 

استکباری، زمینه ساز و حمایت‌کننده آنها بوده و فرصت‌سازی در 
عرصه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و حتی محیط زیستی دارند 

تا بر سرزمین‌های اسلامی‌چنبره زده‌اند.
وی ادامه داد: آنها)دشمنان( تا هستند، وجودشان ظلم است. ما 
با ظالم می‌جنگیم و از مظلوم دفاع می‌کنیم. او به همان میزان 
که درک کرده بود باید عمق راهبردی جهان اسام را در ابعاد 
مختلف گسترش دهد، درک کرده بود و تأکید داشت که باید به 
عمق اجتماعی و درون جامعه اسامی ‌هم توجه شود؛ امروز همه 
ما در جبهه مقاومت و کشورهای اسامی ‌از ایران گرفته تا همه 
جبهه انقلاب باید توجه کنیم که در خدمات عمومی ‌بتوانیم با دنیا 
رقابت کنیم که این هم نیاز جبهه مقاومت و هم نیاز حرکت انقلاب 

اسلامی ‌است.
قالیباف ادامه داد: هرگاه خواستید عظمت جبهه انقلاب اسلامی‌که 
برگرفته از مکتب اسام است را از بعد مادی هم بشناسید به 
حوادثی که بعد از جنگ جهانی دوم در منطقه شمال آفریقا، جهان 
اسلام و جنوب غرب آسیا اتفاق افتاد بنگرید که سه دهه ۵۰، ۶۰ 
و ۷۰ میلادی است. ببینید که در دهه ۶۰ میلادی با توسعه رژیم 
صهیونیستی و جنگ‌های آن دوره چه اتفاقاتی افتاد. حتی میز 
مذاکره را ببینید در هر دو طرف شکست خوردند که این از عظمت 
جبهه اسلام و انقلاب اسلامی‌است. هدف ما آزادسازی قدس و نجات 
فلسطین و عزت همه مسلمانان در کشورهای جهان اسلام از شبه 
قاره از پاکستان، افغانستان، یمن، سوریه، عراق، لبنان گرفته تا همه 

کشورها است.

رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان در ادامه با بیان اینکه دشمن 
صهیونیستی امکاناتی دارد که با امکانات آنها در دهه ۶۰ قابل قیاس 
نیست، گفت: در دهه ۶۰ میلادی کشورهای کشورهای عرب تنها 
چند روز توانستند مقابل رژیم صهیونیستی مقاومت کنند که آن 
هم با حمایت یکی از ابرقدرت‌ها بود اما جوانانی این روزها هستند 
که با اتکا به مکتب قرآن و اهل بیت)ع( و سنت‌های الهی توانستند 
عظمت و عزت بیافرینند. وی در ادامه با اشاره به اینکه تکیه بر 
مردم راه شهید سلیمانی و راه جبهه مقاومت است، عنوان کرد: این 
ویژگی‌ها کجاست؟ چگونه شهید سلیمانی داعش را شکست داد؟ 
چگونه هیمنه آن را شکست؟ با ایمان به خدا و با ایمان به مردم. 
ترامپ گفت ۷ میلیارد دلار در منطقه هزینه کرده ایم اما هواپیمای 
من مجبور شد در یک فرودگاه نظامی‌و بدون چراغ بنشیند چرا که 
امنیت نداشت در حالی که شهید سلیمانی با مردم، با آنهایی که 
طعم فقر را چشیده‌اند و مستضعفین واقعی هستند به میدان آمد. 
این مردم همان کسانی هستند تا انتهای خط ایستادند که فاطمیون 

و زینبیون از آنها هستند. 
امروز همه جبهه مقاومت از افرادی هستند که با سازماندهی شهید 
سلیمانی و اعتقاد وی به خدا و مردم، توانست در مقابل همه 

تکنولوژی غرب ایستاده و موفق شود.
قالیباف ادامه داد: این روزها دشمنان)رژیم صهیونیستی( نیز 
قصد دارند با کشورهای اسامی‌روابط خود را عادی‌سازی کند که 
امت‌های اسلامی‌باید به این توطئه جدید دشمن صهیونیستی توجه 
کنند و با کمک همه امت اسلامی ‌آنقدر هزینه این کار بالا برود که 

کسی جرأت چنین کاری نداشته باشد.
رئیس مجلس شورای اسامی‌در پایان با بیان اینکه دشمنان 
با حرکت‌های اجتماعی، اقتصادی و جنگ ترکیبی در فضای 
رسانه‌ای قصد دارند اتحاد و باور مردم را از بین ببرند، تاکید 
کرد: شهید سلیمانی با شهادت خود نشان داد که انقلاب 
اسامی‌ و مکتب امام)ره( در دنیا زنده است؛ امروز شهدای جبهه 
 مقاومت، بزرگان و مبارزان این جبهه نشان دادند که این جبهه 
زنده و پویاست و مردم و امت اسامی‌یکپارچه در این عرصه 
تاش و مجاهدت می‌کنند و وعده خدا به مؤمنان است که 
 اگر در راه او مقاومت و ایستادگی کردند، پیروزی و عزت آنها 
تضمین شده است؛ امیدوارم همه ما در مسیر شهدا و امام شهدا)ره( 

پیش برویم.

رئیس مجلس شورای اسلامی: 

باید هزینه‌های عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را بالا ببریم


